Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

БОЛЬШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
04 февраля 2016 года                                                                                              № 172
О внесении изменений в решение земского собрания

Большовского сельского поселения от 18.09.2015  года № 150
«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в  Большовского сельского поселения
муниципального района «Красненский район» Белгородской области»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», предложением прокуратуры Красненского района  земское  собрание  Большовского  сельского   поселения р е ш и л о:
1. Внести в решение земского собрания Большовского сельского поселения от 18.09.2015 года № 150 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Большовском сельском поселении муниципального района

«Красненский район» Белгородской области» следующие изменения:

1.1. Статью 34 дополнить новым абзацем десятым следующего содержания:

« от имени муниципального образования осуществляет муниципальные заимствования, предоставление муниципальных гарантий, предоставление  бюджетных кредитов, управление муниципальным долгом и управление муниципальными активами;»

1.2. Абзац десятый считать абзацем одиннадцатым.

 2. Главе Большовского сельского поселения (Жукова Е.Л.) обнародовать настоящее  решение путём вывешивания в общедоступных местах: Большовская ООШ, Большовский Дом культуры, Большовская сельская библиотека, Староредкодубовский  сельский клуб, администрация Большовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Большовского сельского поселения по адресу: bolschovskoe.kraadm.ru.
 3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его обнародования.
 4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию земского собрания Большовского сельского поселения по вопросам социально-экономического развития и бюджету (Шлыкова Г.Е.).
Глава Большовского
сельского поселения                                                                   Е.Л.Жукова